
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІІІ СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

30 вересня 2021 року            Стрий           № 627

Про надання дозволу на розроблення 
детальних планів території

Розглянувши звернення громадян та юридичних осіб, прийнявши до уваги 
протокол засідання постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища від «22» вересня 2021 року, керуючись ст.20 Земельного 
Кодексу України, ст.ст.50,55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст.10,16,19,21 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст.31,26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

Надати дозвіл виконавчому комітету Стрийської міської ради на розроблення 
детального плану території (за необхідності – стратегічної екологічної оцінки):

1. в м. Стрий:
1.1. обмеженої вул. Коссака, вул. Львівською, вул. Січових Стрільців.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ОСББ «НА ЛАНАХ» (формування земельної ділянки під багатоквартирним 
будинком №4-Б по вул. Коссака). 

1.2. обмеженої вул. Успенською, вул. М.Заньковецької, вул. Нечая (внесення 
змін).

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти гр. Пащенко С.О. (реконструкція квартири №2 в будинку №26 по вул. 
Успенській з долученням до магазину №1 в зазначеному будинку та формуванням 
земельної ділянки). 

1.3. обмеженої вул. Незалежності, площею 22 Січня, вул. Стецька.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Дрозда І.В. (реконструкція квартири №3 в будинку №16 по вул. 
Незалежності під медичний кабінет (гінекологічний). 

1.4. в районі вул. Млинарської, вул. Базарної (внесення змін).



Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти гр. Штих Г.В. (зміна цільового призначення земельної ділянки по вул. 
Млинарській, 32-Б під будівництво житлового будинку). 

1.5. обмеженої вул. Дрогобицькою, вул. Руською, вул. Шумлявщиною.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ОСББ «Дрогобицька, 12» (формування земельної ділянки під 
багатоквартирним будинком №12 по вул. Дрогобицькій).

1.6. обмеженої вул. О.Новаківського, вул. Оброци (внесення змін).
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ОСББ «Нова Світлиця» (формування земельної ділянки під багатоквартирним 
будинком №10 по вул. Новаківського).

1.7. обмеженої вул. О.Новаківського, вул. Оброци (внесення змін).
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Зрайло В.І. (реконструкція квартири №11 в будинку №2-А по вул. І.Мазепи 
під стоматологічний кабінет).

1.8. обмеженої вул. Савури, залізничною колією.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ТОВ «Альенерготех» (формування земельної ділянки для збільшення 
потужності трансформаторної підстанції по вул. Савури, 82).

1.9. обмеженої вул. І.Багряного, вул. Скибінського, вул. О.Басараб, вул. 
Об’їзною.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти ТОВ «Альенерготех» (реконструкція трансформаторної підстанції по вул. 
І.Багряного, 9-Б), гр. Воробець І.Й. (реконструкція квартир №33, 34 в будинку №7 по 
вул. І.Багряного під торгово-офісні приміщення).

1.10. в районі вул. Болехівською, вул. М.Заньковецької, Об’їздною дорогою 
(внесення змін).

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти ТОВ «Альенерготех» (формування земельної ділянки для збільшення 
потужності трансформаторної підстанції по вул. Болехівській, 51), гр. Багрича М.Ф. 
(будівництво торгово-офісної будівлі).

1.11. обмеженої вул. Д.Яціва, Об’їздною дорогою, вул. П.Мирного. 
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Головко С.Т. (будівництво АЗС).

1.12. обмеженої вул. Я.Лесіва, вул. Коссака, вул. Полуботка, вул. Львівською.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ПП «Фірма «Стиль-Л» (формування земельної ділянки по вул. Лесіва, 10 та 
реконструкція буівель).

1.13. обмеженої вул. Болехівською, вул. Підзамче.



Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти ТзОВ «Стрийське АТП-14609» (зміна цільового призначення земельної 
ділянки на будівництво та обслуговування інших будівель громадської забудови 
(КЗЦПЗ 03.15).

П.1.7. рішення сесії Стрийської міської ради №72 від 17.02.2016р. вважати 
таким, що втратив чинність.

1.14. обмеженої вул. Незалежності, вул. Б.Хмельницького, вул. Валовою.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Павелія О.О. (реконструкція квартири №3 в будинку №34 по вул. 
Незалежності під магазин).

2. в с. Комарів, обмеженої лінією ЛЕП, південною межею села.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ТОВ «Лайфселл» (формування земельної ділянки розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд телекомунікацій).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Підгірці, с. Верчани, с. Комарів, с. Ярушичі, с. Ходовичі, с. Піщани, с. Стриганці – 
Ляльку В.М.

3. в промисловій зоні с. Угерсько.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти ТОВ «Бурова компанія «Горизонти» (реконструкція та нове будівництво 
виробничо-адміністративних приміщень по вул. Львівській, 11).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Угерсько, с. Вівня, с. Кавське – Каваціва Я.В.

4. в с. Угерсько, обмеженої вул. Львівською, вул. Бандери
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Зубрицького О.В. (зміна цільового призначення земельної ділянки під 
розміщення та експлуатацію основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Угерсько, с. Вівня, с. Кавське – Каваціва Я.В.

5. в с. Добряни, обмеженої вул. Хмельницького, вул. Шухевича.
Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 

кошти гр. Лабойко М.І., Мазур Л.Р., Наумової І.М., Фоміної С.В. (будівництво 
житлових будинків в с. Добряни).

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Добряни, с. Добрівляни, с. Заплатин, с. Діброва – Оброцу І.Є.

6. в с. Діброва Стрийського району Львівської області для формування 
земельної ділянки під встановлення дитячого майданчика.

Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити за 
кошти міського бюджету.

Організацію та проведення громадських слухань покласти на старосту с. 
Добряни, с. Добрівляни, с. Заплатин, с. Діброва – Оброцу І.Є.



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


